ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ศูนย์กีฬาแห่งจักรพงษภูวนารถ แขวงรัชดาภิเษก เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร ๑ ชุด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อ ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒,๙๙๘,๖๐๐.๐๐  บาท (สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)  จำนวน ๑ รายการ

 

 

 

 

 

 

  (รองศาสตราจารย์ฆณการ ภัณณิพงส)์

รองอธิการบดี ปฏิิบัติราชการแทน

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก

 

4  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๙   ประกาศ  ณ  วันที่